
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 
имени Кронида Обойщикова 

350901, г. Краснодар, ул. 1-го Мая, 93 ИНН/КПП 2311062324 / 231101001
телефон/факс (861)252-67-97

П Р И К А З
1 3 0 1 2 0 . Г.

О запрете репетиторства

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 -  
ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 « 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» репетиторство может 
быть организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей 
лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в 
установленном законом порядке разрешения на индивидуальную 
предпринимательскую деятельность и регистрацией в налоговой инспекции.

С целью предупреждения организации репетиторства с обучающимися 
в здании школы и по инициативе педагогов, - 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить педагогическим работникам МАОУ СОШ № 93 
репетиторство с учениками и использование для этих целей школьных 
площадей.

2. Специалисту по кадрам Герман И.В. ознакомить с настоящим приказом 
весь педагогический персонал МАОУ СОШ № 93.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 93 О.Н.Дегтярева


		2021-04-19T20:41:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




